

2014-05-21 10:25:10

NIE STARZEJE SIĘ TEN , KTO NIE MA NA TO CZASU

- to tytuł spotkania autorskiego Pani **Jolanty Szwalbe**, które odbyło się w Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Kujawskim 8 maja 2014 roku o godz 13⁰⁰

Pani Jolanta Szwalbe jest łodzianką ,autorką bardzo inspirujących antologii cytatów i pierwszą edytorką. W 2008 r otworzyła własne wydawnictwo im. Benjamina Franklina, by Jej książki mogły ukazywać się na rynku księgarskim. Ma cztery wydania:

Myśl i działaj dla przyszłości - 900 inspirujących myśli min. o pieniądzach , decyzjach, czasie ,przyszłości, sukcesie, starości , życiu ... ;
Złap na zawsze wiatr w żagle - to myśli które mają rozbudzić w tobie ducha przedsiębiorczości ; Wyrusz w drogę - to myśli o działaniu ,człowieku, miłości, kobiecie, młodości, starości ,pracy, kulturze... ;

Sekrety istnienia -myśli jak odnaleźć źródło radości i życia oraz z wdziękiem się zestarzeć. Na swojej prelekcji autorka przedstawiła myśli i cytaty jak cieszyć się życiem i nie popadać w melancholię . Jak najdłużej utrzymać radość istnienia i nauczyć się wartościować rzeczy ważne i mniej ważne . Dała wskazówki jak żyć w zgodzie z przyrodą innymi ludźmi i samym sobą : „ Wyjdź z domu na światło słońca , zatańcz na łące lub usiądź przy strumyku i po prostu bądź " (James Donald Walters)

Przypomniała że tylko od naszych wyborów zależy jak spędzimy nasze życie , byśmy nie bali się nowych wyzwań: „Zaryzykuj wszystko, bo nie zyskasz niczego"(Geoffrey de Charny).

Cierpienie, starość i śmierć to nieodzwonne elementy naszej egzystencji i należy się z nimi oswoić i zaakceptować : „Są rzeczy dostrzegalne tylko dla oczu, które płakały"(Wilhelm Muhs), a „Każdy etap naszego życia ma własne piękno"(Willy Kramp) , to „Nie śmierć jest najgorszą stratą w życiu. Największą stratą jest to, co umiera w nas za życia"(Norman Cousins)

Mimo różnych przeciwności losu, starajmy się każdego dnia czerpać jak najwięcej pozytywnych myśli i cieszyć się prawdziwą radością z małych rzeczy.

Monika Kardacz

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 21.05.2014 10:25

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1751

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-09-27 07:15:02